פיצוי למתלוננת מהאישום השלישי בסך 100,000 ש"ח.
פיצוי למתלוננת מהאישום הרביעי בסך 100,000 ש"ח.
פיצוי למתלוננת מהאישום החמישי בסך 200,000 ש"ח.
פיצוי למתלוננת מהאישום השישי בסך 90,000 ש"ח.
פיצוי למתלוננת מהאישום השביעי בסך 100,000 ש"ח.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 בינואר, 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**